

**Módosítás 38**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Jelentés**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz  
(2023/2220(BUI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
50 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

**50a. kéri a Bizottságot annak biztosítására, hogy azok a szervezetek, amelyek pénzügyi támogatást nyújtanak magánszemélyeknek azon okból, hogy terrorcselekményt követtek el vagy kíséreltek meg, vagy olyan személlyel állnak kapcsolatban, aki terrorcselekményt követett el vagy kísérelt meg, ne legyenek jogosultak uniós finanszírozásra; ez a korlátozás az olyan harmadik felek uniós finanszírozására is vonatkozik, amelyek közvetlenül vagy közvetve hozzájárulnak az ilyen szervezetek finanszírozásához;**

Or. en

**Módosítás 39**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Angelika Niebler**

**Jelentés**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz  
(2023/2220(BUI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
44 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

**44a. felhívja a Bizottságot, hogy követelje meg az uniós források minden közel-keleti és észak-afrikai kedvezményezettjétől, hogy írjanak alá egy nyilatkozatot, amelyben elismerik Izrael létjogosultságát és elítélik az antiszemitizmust; kéri, hogy a Bizottság függessen fel mindenfajta kifizetést minden olyan kedvezményezett számára, amely a) megtagadja az ilyen nyilatkozat aláírását, b) annak aláírása ellenére e nyilatkozat szellemével ellentétesen jár el, vagy c) közvetlenül vagy közvetve hozzájárul az ilyen nyilatkozat szellemével ellentétesen eljáró kedvezményezettek finanszírozásához;**

Or. en

**Módosítás 40**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Glück, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Ondřej Kovařík, Ondřej Knotek, Martin Hlaváček, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Engin Eroglu, Bergur Løkke Rasmussen, Angelika Niebler**

**Jelentés**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz  
(2023/2220(BUI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
42 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

**42a. sajnálatát fejezi ki amiatt, hogy a Bizottság az Unió geopolitikai érdekei érvényesítésének eszközeként nem kötötte hatékonyabban feltételekhez a harmadik országoknak történő kifizetéseket, különösen az Unió migrációs politikáival, védelmi aggályaival és az emberi jogokkal kapcsolatban; felhívja a Bizottságot, hogy az Unió saját politikai érdekeivel összhangban határozzon meg konkrét feltételeket és mérföldköveket a harmadik országoknak történő kifizetésekre vonatkozóan, és indokolatlan késedelem nélkül függessze fel a kifizetések adott részét, amennyiben egy harmadik ország nem teljesíti a meghatározott feltételeket; elvárja, hogy meghallgatása során valamennyi felelős biztosjelölt kötelezze el magát az uniós költségvetés harmadik országokkal szembeni ilyen szigorúbb, érdekalapú feltételekhez kötése mellett;**

Or. en

**Módosítás 41**

**Moritz Körner, Włodzimierz Cimoszewicz, Tomáš Zdechovský, Johan Van Overtveldt, Jan-Christoph Oetjen, Asger Christensen, Marion Walsmann, Attila Ara-Kovács, Michael Kauch, Michaela Šojdrová, Erik Poulsen, Milan Zver, Lukas Mandl, Petras Auštrevičius, Frédérique Ries, Norbert Lins, Stefan Berger, Miriam Lexmann, Svenja Hahn, Christine Schneider, Lena Düpont, Niclas Herbst, Markus Ferber, Daniel Caspary, Hildegard Bentele, Dennis Radtke, Karolin Braunsberger-Reinhold, Morten Løkkegaard, Monika Hohlmeier, Christian Doleschal, Sabine Verheyen, Axel Voss, Leszek Miller, Andreas Gluck, Ljudmila Novak, Ralf Seekatz, David Lega, Andrey Kovatchev, Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Angelika Niebler**

**Jelentés**

A9-0068/2024

**Victor Negrescu**

A 2025. évi költségvetésre vonatkozó iránymutatások – III. szakasz  
(2023/2220(BUI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
46 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

46. emlékeztet a 2024. január 18-án elfogadott állásfoglalására, amely elismeri az ENSZ közel-keleti palesztin menekülteket segélyező hivatalának (UNRWA) szerepét, amely jelenleg több mint egymillió belső menekült számára biztosít menedéket, és a Gázai övezet lakosságának nyújtott humanitárius segítségnyújtás legnagyobb platformja, mely övezetben a lakosság egésze romló humanitárius körülményekkel szembesül, beleértve a menedék, a tiszta víz, az élelmiszer és az orvosi segítségnyújtás hiányát; megismétli ezért a folyamatos és kiszámítható uniós finanszírozás fontosságát; üdvözli, hogy az ENSZ haladéktalanul vizsgálatot indított az UNRWA személyzetének tagjaira vonatkozó súlyos vádakot követően, akik állítólag részt vettek az Izrael elleni október 7-i terrortámadásokban, valamint üdvözli az ügynökség által nyújtott tájékoztatást és az általa hozott azonnali intézkedéseket, nevezetesen a meglévő szerződések azonnali megszüntetése

46. emlékeztet a 2024. január 18-án elfogadott állásfoglalására, amely elismeri az ENSZ közel-keleti palesztin menekülteket segélyező hivatalának (UNRWA) szerepét, amely jelenleg több mint egymillió belső menekült számára biztosít menedéket, és a Gázai övezet lakosságának nyújtott humanitárius segítségnyújtás legnagyobb platformja, mely övezetben a lakosság egésze romló humanitárius körülményekkel szembesül, beleértve a menedék, a tiszta víz, az élelmiszer és az orvosi segítségnyújtás hiányát; megismétli ezért a folyamatos és kiszámítható uniós finanszírozás fontosságát; üdvözli, hogy az ENSZ haladéktalanul vizsgálatot indított az UNRWA személyzetének tagjaira vonatkozó súlyos vádakot követően, akik állítólag részt vettek az Izrael elleni október 7-i terrortámadásokban, valamint üdvözli az ügynökség által nyújtott tájékoztatást és az általa hozott azonnali intézkedéseket, nevezetesen a meglévő szerződések azonnali megszüntetése

tekintetében; tudomásul veszi a Bizottság felhívását, hogy végezzenek külső ellenőrzést, amely felülvizsgálja az ENSZ ellenőrzési rendszereinek az UNRWA által elfogadott pillérialapú értékelését; támogatja a Bizottság által bevezetett ellenőrzési, nyomonkövetési és vizsgálati rendszereket, emlékeztetve arra, hogy az uniós források kedvezményezettek általi felhasználásának tiszteletben kell tartania az uniós szabályokat és biztosítékokat, valamint a nemzetközi jogot; **üdvözi e tekintetben, hogy a Palesztinának nyújtott uniós támogatás Bizottság általi felülvizsgálata arra a következtetésre jutott, hogy az ellenőrzések, valamint a meglévő és hatékony biztosítékok jól működnek, és hogy mindeddig nem találtak bizonyítékot arra vonatkozóan, hogy a pénzeszközöket nem szándékoztak célokra használni volna fel, valamint üdvözi a kockázatértékelést és a kapcsolódó kiegészítő intézkedéseket;**

tekintetében; tudomásul veszi a Bizottság felhívását, hogy végezzenek külső ellenőrzést, amely felülvizsgálja az ENSZ ellenőrzési rendszereinek az UNRWA által elfogadott pillérialapú értékelését; támogatja a Bizottság által bevezetett ellenőrzési, nyomonkövetési és vizsgálati rendszereket, emlékeztetve arra, hogy az uniós források kedvezményezettek általi felhasználásának tiszteletben kell tartania az uniós szabályokat és biztosítékokat, valamint a nemzetközi jogot; **támogatja az EU és tagállamai arra irányuló erőfeszítéseit, hogy humanitárius segítséget nyújtsanak a közel-keleti régióban élő rászorulóknak; kéri ezért, hogy a múltban az UNRWA-nak nyújtott uniós forrásokat a jövőben bocsássák az ENSZ Fejlesztési Programja (UNDP), az Élelmezési Világprogram (WFP) és az ENSZ Menekültügyi Ügynöksége (UNHCR) rendelkezésére;**

Or. en